www.sommercable.com  ·  info@sommercable.com170
1 2
3 4 5
6 7
8 NEW!
– Preisabfrage über QR-Code oder  Such-Nummer unter shop.sommercable.com    Änderungen vorbehalten    Es gelten unsere AGB (siehe letzte Katalogseiten) –
ST
EC
KV
ER
BI
ND
ER
STECKVERBINDER
 HICON    Audio    MINI-KLINKEN-STECKVERBINDER
3,5 mm Klinkenstecker mit echtvergoldetem Pin. 3-pol, verriegelbar über Schraubgewinde.
Metallgehäuse, schwarz.
Max. Kabel-Ø 5,8 mm. Mit Klemm-Zugentlastung.
Passende Knickschutztülle für Male-Version siehe unten
  BESTELL-NR. BESTELL-NR.
 BESCHREIBUNG male female
1 3-pol male. 3,5 mm Stereo-Klinke  HI-J35S-SCREW-M –
2 3-pol female. 3,5 mm Stereo-Klinkenbuchse – HI-J35S-SCREW-F
3,5 mm Klinkenstecker mit echtvergoldetem Pin.
Metallgehäuse, schwarz. Mit Klemm-Zugentlastung.
  BESTELL-NR. BESTELL-NR.
 BESCHREIBUNG male female
3 3-pol male. 3,5 mm Stereo-Klinke. HI-J35S02 –
Max. Kabel-Ø 8,4 mm.
4 4-pol male. 3,5 mm Klinke. HI-J35T02 –
Max. Kabel-Ø 8,4 mm.
  Mit Zusatzpol für A/V-Anwendungen
5 3-pol male. 3,5 mm Stereo-Klinke. Kompakte Bauform HI-J35S03 –
Max. Kabel-Ø 6,5 mm.
3,5 mm Klinkenstecker mit echtvergoldetem Pin.
Metallgehäuse, schwarz. Kabel-Ø 4,0 – 6,8 mm. Mit Lötfahne und Spannzangen-Zugentlastung.
  BESTELL-NR. BESTELL-NR.
 BESCHREIBUNG male female
6 2-pol male, vergoldete Kontakte, Mono  HI-J35M04 –
7 3-pol female, vergoldete Kontakte, Stereo HI-J35S04 –
Die Mini-Klinkenverbinder mit ihren 3,5 mm finden Verwendung an unzähligen Kompaktgeräten wie MP3-Player, Soundkarten, Bodypacks etc.
Kleiner Mann, ganz groß
Knickschutztülle, Gummi, schwarz
für HI-J35S-SCREW-M und HI-J3563S.
Max. Kabel-Ø 3,8 mm
 BESCHREIBUNG BESTELL-NR.
8 Knickschutztülle HI-KS38
Das HICON- Sortiment bietet hier eine Vielzahl an unterschiedlichen Besonderheiten wie die Versionen
� mit Schraubverriegelung für mobile Anwendungen (z.B. Bodypacks)
� mit großer Kabelaufnahme (für Zwillingskabel, dicke Kabel)
� mit Spannzangenzugentlastung (für hohe Zugbeanspruchung)
� mit Schraubadapter 6,3 mm (für Kopfhörer etc.)
� 90° abgewinkelt
Alle Versionen besitzen echtvergoldete Massivpins und 5 Jahre Garantie.
NEW!
x00305
x00307
x01437
x01445